513, Maurício de Nassau, Caruaru/PE 
57,21m² 01 

05 dias/semana 

Segunda-feira a sexta-feira 
08 horas/dia 

8. Estimativa do Valor da Contratação 

Valor (R$): 183.331,08 

8.1. A estimativa mensal do valor do serviço a ser contratado foi orçado em R$ 15.277,59 (quinze mil duzentos e 

setenta e sete reais e cinquenta e nove centavos) 

8.2. A estimativa anual do valor do serviço a ser contratado foi orçado em R$ 183.331,08 (cento e oitenta e três reais 

trezentos e trinta e um e oito centavos) 

8.3. Para a estimativa do valor da contratação foram realizadas pesquisas de no Painel de Preços Compras.gov.